
02/12/2019 SIASGnet-ATASRP - Visualizar Item SRP

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-atasrp/public/visualizarItemSRP.do?method=iniciar&itemAtaSRP.codigoItemAtaSRP=35119525 1/2

 Ambiente: PRODUÇÃO Visualizar Item SRP 02/12/2019 19:03:52 

Órgão UASG Gerenciadora
52121 - COMANDO DO EXERCITO 160165 - 8. DEPOSITO DE SUPRIMENTO

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Nº da IRP Nº do Processo Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD
Pregão Eletrônico 00011/2019 00009/2019 80544.002632/2019 Não Não

Nº do Item Tipo do Item Item
4 Material 150068 - VEÍCULO VAN

Descrição Detalhada

Quantidade Publicada Unidade de Fornecimento
13 UNIDADE

VEÍCULO DE TRANSPORTE DE PESSOAL – VIATURA ADMINISTRATIVA TIPO VAN EXECUTIVA, TIPO TETO ALTO, PARA TRANSPORTE DE 16 PASSAGEIROS. Pintura externa na cor 
BRANCA. Veículo novo, zero quilômetro, modelo e fabricação do ano em curso ou superior á emissão da ordem de fornecimento. Fabricação nacional. Motor movido á óleo diesel, potência mínima 
de 130 CV à 3.500 RPM, PROCONVE 7, motor de 4 cilindros em linha. Caixa de câmbio manual de 06 marchas. Capacidade mínima do tanque de combustível de 70 litros. Capacidade de 
passageiros 15+1 (total de 16 passageiros). Carroceria tipo teto alto, com ar condicionado original de fábrica e direção hidráulica. Tração traseira 4x2. Vidros elétricos nas portas dianteiras, travas 

C / S f

Área de Trabalho

Consultas

Adesão

Gestão

Apoio





 Solicitações de Adesão  Estornos

Solicitações de Adesão

Data/Hora UASG Solicitante Fornecedor Quantidade
Solicitada

Quantidade
Autorizada Situação Ação

26/11/2019
15:51

160315 - DIRETORIA DE PESQUISA E ESTUDOS DE
PESSOAL

01.844.555/0005-06 - CNH INDUSTRIAL
BRASIL LTDA. 2 2 Aceita Visualizar

11/11/2019
09:54 154215 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL/AP 01.844.555/0005-06 - CNH INDUSTRIAL

BRASIL LTDA. 7 7 Aceita Visualizar

31/10/2019
15:07

160111 - COMANDO DA 4A BDA DE INFANTARIA
MOTORIZADA

01.844.555/0005-06 - CNH INDUSTRIAL
BRASIL LTDA. 1 1 Aceita Visualizar

01/10/2019
15:47 70002 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE 01.844.555/0005-06 - CNH INDUSTRIAL

BRASIL LTDA. 1 1 Aceita Visualizar

25/09/2019
12:37 925853 - CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ 01.844.555/0005-06 - CNH INDUSTRIAL

BRASIL LTDA. 1 1 Aceita Visualizar

Detalhes do Item Solicitações do Item UASGs do Item Fornecedores do Item

javascript:selecionarSolicitacao_item(5107663);
javascript:selecionarSolicitacao_item(5076424);
javascript:selecionarSolicitacao_item(5061656);
javascript:selecionarSolicitacao_item(5024534);
javascript:selecionarSolicitacao_item(5018512);


02/12/2019 SIASGnet-ATASRP - Visualizar Item SRP

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-atasrp/public/visualizarItemSRP.do?method=iniciar&itemAtaSRP.codigoItemAtaSRP=35119525 2/2

Pesquisar Item SRP  Nova Consulta

http://www.serpro.gov.br/

